cap. I—III extant B 6, 3, 1—3.

I. Haec omnia nobiscum perpendentes, et hic quoque particeps consilii assumpta coniuge piissima a deo nobis data, atque etiam cum tua sublimitate re communicata et aliqua parte a tuo consilio petita, ad divinam hanc legem venimus: per quam sancimus, ne quis neque proconsul neque qui adhuc vocatur vicarius neque comes Orientis neque alius quilibet magistratus neque consularis neque praesidialis, quos consulares et correctorios vocant (quorum diserte meminit notitia sacrae huic legi nostrae subiecta, quos quidem etiam solos huic legi subicimus), ullum suffragium det, neque ullam pro magistratu donationem neque ulli magistratu neque cuiquam eorum qui circa magistratum sunt, neque alii personae patrocini nomine: sed ut gratis accipiant magistratum, modica vero praebeant symbolorum et chartarum nomine, quae pro quoque magistratu dantur. Namque etiam notitiam subicimus sacrae huic nostrae legi quae declarat, quid quemque magistratum vel sacro nostro laterculo vel iudicio tuae sublimitatis pro codicillis aut symbolis aut mandatis praebeere deceat: ita ut id restrictum sit nec magnopere ab ipso sentiantur.

II. Illud tamen definimus, vicarium provinciae Asiae, qui etiam Phrygiae Pacatiana praest, non amplius ita appellandum esse, sed in posterum comitem Phrygiae Pacatiana nominandum, atque ex fisco ei danda quae etiam nunc annonarum et capitacionum nomine pro utroque magistratu accepit, ut nihil ex his imminuat; nec duobus officiis utatur, sed mixtum utrumque, tam praesidis quam vicarii, unum fiat, quod comitianum et sit et nominetur: ut periculum publicorum tributorum et ipsi et omnibus similiter

4 γε M] τὸ L || 7 μήτε Heimbach] μηδὲ ML || 8 μηδὲ τὸν L || ἄλλην τὴν οἰανούν B || 9 ἀς — καλοῦσιν om. B || 10 κοινουλαρίας τε καὶ M || κορροκτορίας L || 11 τῶ θεῖω ἡμῶν LB || 13 suffragium M σουφράγιον L ἐπι βοη-
δεία M s. v. B || * μήτε libri || 14 sq. μήτε — μήτε τῶν B ||
μηδὲ — μηδὲ τῶν ML || 15 * μηδὲ libri || προσώπω om. B ||
16 καὶ ante χαρτῶν om. L || 21 παρέχειν ἢ] ἢ om. ε ||
τὸν θεῖον L || laterculon (s. v. ἦτοι ταμίον) M λατέ-
κολλον L ταμίον B || 23 καδικέλλων ἢ συμβόλων] codicillorum ε || 24 τὸ M, om. L || 28 μὴν L || 31 καπι-
τιῶνων] καπιτατιῶνων ἦτοι κεφαλητιῶνων καὶ συν-
τέλειν (sic) M καπιταν L ε κεφαλητιῶνων B || 32 τού-
του L || 33 δύο B || ἑκατέραν om. ε || 34 γίνεσθαι B ||
37 ἐπόντος Scrimger (ε) ἐπόντος M ἐπόντος LB

R || 5 uelimus R¹ || 6 proconsulari •• V¹ || 7 uica-
riam] uicā uia R || comitem] committere R || 10 con-
sulari •• V¹ consularius R || cōrretorius R || 11 suppo-
sita] V² suppl. in spat. vac., sub R || 12 dicimus RVT ||
13 per amministrazioneem R² || qualibet R¹ V² || donatione
RVT || 15 occasioneem — 20 declaran scr. R² in ras.
2 versuum || 16 quidem om. R || administrationem R ||
17 occasioneem V¹ || 18 pro singulis (cingulo pr.) dantur
cingulis et cartis et codicillis R⁽²⁾ pro cingulis dantur
et cartis T vulgo; delendum vid. cingulis || 19 sq. no-
strae om. V, legi scr. V² in ras. 5—6 lit. || 22 occasio-
nem RVT || 24 est om. R¹ || 26 tamen] tm V || 27 qui
est] quia R² || pacatione R¹ || 28 de cetero] de cetero
quidem R || 29 pacationene R¹ pacatione V¹ || 30 occa-
sione] de fisco occasioneem V¹ || 32 uti om. R¹ || 34 nomi-
nando RVT